Nemo niſi
aui.

&: Augurium exiſtima, omnia quae uati-
cinatione dijudicatur. Fama enim uobis
augurium eſt, & ſternutatio: ſignum, uox
ſeu omen, miniſter, & quae uenit ad diu-
inationem pertinēt. Eſt & alius auguriū.
ἰερμο.) Terminos ſeu limites uocatur
Attici, libellos oppignoratis ædibus &
praedijs addito, qui ſignificarent, oppi-
gnorata eſſe illa creditori.

ἰερμο.) In diuina Scriptura, Mons ſan-
ctus olim fuit Sion: nunc diuinæ cog-
nitionis altitudo.

ἰερμο περιεργον παραμάτω δηλοι βια.) Explicatio
Interpretationis.

ἰερμο.) Definitio, eſt oratio, quae per re-
ſolutionē integrē eſſertur, aut apodofis,
id quod interroganti reſpōdetur. ἰερμο
φι, id eſt Deſcriptio eſt, oratio quae breui-
ter forma quadam ad res intro ducit.

ἰερμο.) Oruagon Galata, rex Asia-
norum, omnem omnium Galatariū prin-
cipatum ad ſe traſſerre inſtituit: ad eamq̄
rem multa & naturae & exercitationis ha-
bit adiuuenta. Nam & liberalis erat, &
bellicoſus, & in rebus bellicis potens.

ἰερμο βρυγα.) Vrbs Ortobriga, & magni-
tudine & multitudine hominū inter præ-
cipuas habetur.

ἰερμο γατόπ.) Ludus quidā eſt, in quo
coturnices in orbem collocant, quorum
capita ſerunt: & qui in gyro coturnicem
proſtrauerit, ordine reliquos capit. Qui
uero aberrat, tradit alteri coturnices uer-
berandas, idq̄ per uices faciunt. Dicit igitur
in Alcibiade: Non aridere te decet,
reſpicientem eum qui coturnices ſerit, &
alios eiufdem generis. In Phaedone: Quia
non cum quibusuifis certamē eſt, ſed cum
optimis: non eſt ceſſandum, neq̄ uerberan-
dæ ſunt coturnices, aut uiuifmodi re-
rum admiratione obſtupeſcendum.

Coturnici
peruſſi.

ἰερμο.) Fines conſtituebat & indicia Iſi-
dorus, ſeparata a diuina indagine, ad hu-
manarum rerum dijudicationē: tum indu-
ſtriae aſſiduū laborem, ſupra quā dici
poſſit: tum perſpicacia ingenij ſecreſſum,
a conſpicio & cōſuetio uulgō ordine: tū
amoris ſui incitationem, ad fruendū pul-
chritudine, quae mente comprehenditur,
& quidem ad nihil aliud aberrantem.

ἰερμο.) Orygma, id eſt foſſa. Sic pro-
prie uocabatur is locus, in quo Athenis
ſupplicium de maleficiſ ſumebatur.

ἰερμο.) Oryphanifia, qui pupilloſ a-
luni: aut magniftratus Athenis, qui de cau-
ſis pupillaribus iudicabat.

ἀπ' ἰρφαναίων μὴ φίλων ὄντι κινῶν,
Ἄ' τατοῖσιν ἰπιτικῶν ἑστὶ μάλι'

ἰρφίος.) Orpheus ex Libethris, Thraciæ urbe sub Pieria, filius Oeagri & Calliopes. Oeager autem quintus ab Atlante fuit: ex Alcyone, una ex filiabus illius. Fuit undecim ætatis ante bellum Troianum. Aiunt etiam discipulum eum fuisse Lini, & uixisse ætate nouem: alij dicunt undecim. Scripsit Triasmos, id est ternarios numeros, qui dicuntur esse lonis tragicæ. In his etiam ea quæ Hierosolica dicuntur, Cosmicænas, Neoteuctica, Sacros sermones libris 24. qui dicuntur esse Theogneti Hesiali: alij tribuntur Cercopi Pythagoreo. Oracula quæ ascribuntur Onomacrito. Festa, seu Initia, quæ in dē dicuntur esse Onomacriti: In his est liber de Gemmarū sculptura, qui ab so. gemmis Ogdoecontalithus inscribitur. Soteria, id est gratiarū actio de incolumitate: quæ Timoclis Syracusani & Pergini Milesij esse dicuntur. Crateras: hæc Zopyri esse aiunt. Thronismos, seu sessiones matris deūm, & Bacchica: hæc Niciæ Eleatis esse uolunt. Descensum ad inferos: hūc Herodico Perinthio ascribunt. Peplū & Rete: & hæc Zopyro Heracloteæ tribuunt. alij Brotini esse dicunt. Versus qui Onomastici dicuntur, mille ducēto: Astronomi: Amocopian: Thyepolicon, id est de sacrificijs. Oothytica, aut Oofcopica, de immolatione, aut inspectione ouorū, uersibus. Catazosticū: Hymnos: Corybanticum: & Physica, quæ Brontini esse dicunt.